일반 LED로 머천
다이징
전
진열장의 색을 돋보이게 표현합니다.
눈길을 끄는 신선한 식품 머천다이징을 위한 LED
LED 식품 조명 카탈로그
판매 및 구매자의 만족도를 유지함에 있어 외관, 신선도 및 저장 수명은 큰 요인입니다.
Promolux LED는 진열 상품이 알아보기 쉽고 선명하게 보이도록 빛과 색상의 균형을 정확

양 •   G13 2핀형 회전 및 잠금 엔드캡
•   플러그 앤 플레이(배선 변경 없음)
•   T8 형광 튜브 이중 말단 전원 입력(극성) 대체
•   120° 빔 각도
•   T8 전자 안정기 사용 가능
•   UL 규격 준수
•   고휘도/80 CRI
•   최대 60% 에너지 절약
•   50,000시간의 평균 수명
서비스 및 다중 데크:  육류, 해산물, 유제품, 델리, 조리 및 냉동식품, 꽃, 농산물, 제과점, 샐러드 바 & 아이스크림/
젤라토
이상적인 용도
플러그 앤 플레이 LED
전: 일반 LED 후: Promolux LED
크기 모델 번호 와트 유형 길이(mm) 길이(in) 형광등 교체 루멘 루멘/와트 렌즈
2ft T8P-PL-24C 8 덮개 549 24 F17 T8 644 78 반투명
3ft T8P-PL-36C 14 덮개 900 36 F25 T8 1140 78 반투명
4ft T8P-PL-48C 18 덮개 1200 48 F32 T8 1500 83 반투명
5ft T8P-PL-60C 22 덮개 1500 60 F40 T8 1880 95 반투명
3ft T8P-PL-36S 7 선반 900 36 F25 T8 684 97 반투명
4ft T8P-PL-48S 9 선반 1200 48 F32 T8 900 100 반투명
E477240
led.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
2사양은 예고 없이 변경될 수 있습니다. 자세한 정보를 원하시면 연락하십시오.
이상적인 용도
낮은 높이의 스틱형 LED
사
양 •   새로운 장비 또는 개조
•   IP65
•   배선있는 단일 단말 전원 입력
•   90° 빔 각도 - 360° 회전
•   DC24V
•   UL 규격 준수
•   고휘도/>80 CRI
•   최대 60% 에너지 절약
•   50,000시간의 평균 수명
•   외부 전원 공급 장치(외부 드라이버)
•   5년 보증
서비스 및 다중 데크:  육류, 해산물, 유제품, 델
리, 조리 및 냉동식품, 꽃, 농산물, 제과점, 샐러
드 바 & 아이스크림/젤라토
액세서리:
장착 클립
크기 모델 번호 와트 유형 길이(mm) 길이(in) 루멘 루멘/와트 렌즈
1ft LSPL-10C 7 덮개 254 10 580 83 반투명
2ft LSPL-22C 8 덮개 549 22 644 80 반투명
3ft LSPL-34C 10 덮개 849 34 1140 114 반투명
4ft LSPL-46C 15 덮개 1149 46 1500 100 반투명
5ft LSPL-58C 20 덮개 1449 58 1880 94 반투명
3ft LSPL-34S 5 선반 849 34 550 110 반투명
4ft LSPL-46S 9 선반 1149 46 850 94 반투명
E477240
led.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
사양은 예고 없이 변경될 수 있습니다. 자세한 정보를 원하시면 연락하십시오.3
•   CRI: > 80
•   역률: > 0.9
•   정격 수명: 50,000시간
•   전압 입력: 24V
•   칩: 3528, 3014, 2835, 5050
•   루멘: 최대 400/ft 이상
슬림라인 LED
4개의 조절 가능 진열 각도 직렬연결 가능
직접 연결
바대바(bar-to-
bar)로 연결
플레시블
연결
플렉스코드를 사
용하여 연결
자석 연결
슬림라인 LED 바를 금속 진열장에
쉽게 연결합니다.
크기 모델 번호 와트 유형 길이(mm) 길이(in) 루멘 루멘/와트 렌즈
1ft SLPL-10C 7 덮개 254 10 580 83 반투명
2ft SLPL-22C 8 덮개 549 22 644 80 반투명
3ft SLPL-34C 10 덮개 849 34 1140 114 반투명
4ft SLPL-46C 15 덮개 1149 46 1500 100 반투명
5ft SLPL-58C 20 덮개 1449 58 1880 94 반투명
3ft SLPL-34S 5 선반 849 34 550 110 반투명
4ft SLPL-46S 9 선반 1149 46 850 94 반투명
장착 옵션
Driver:
E477240사양
서비스 및 다중 데크:  육류, 해산
물, 유제품, 델리, 조리 및 냉동식
품, 꽃, 농산물, 제과점, 샐러드 바
& 아이스크림/젤라토
출시
임박!
이상적인 용도
led.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
4사양은 예고 없이 변경될 수 있습니다. 자세한 정보를 원하시면 연락하십시오.
크기 모델 번호 와트 유형 길이(mm) 길이(in) 형광등 교체 루멘 루멘/와트 렌즈
18” T8PL-18C 7 덮개 450 18 F15 T8 580 83 반투명
2ft T8PL-24C 9 덮개 600 24 F17 T8 644 72 반투명
3ft T8PL-36C 14 덮개 900 36 F25 T8 1140 78 반투명
4ft T8PL-48C 18 덮개 1200 48 F32 T8 1500 83 반투명
5ft T8PL-60C 22 덮개 1500 60 F40 T8 1880 95 반투명
3ft T8PL-36S 7 선반 900 36 F25 T8 684 97 반투명
4ft T8PL-48S 9 선반 1200 48 F32 T8 900 100 반투명
E477240
T8 개조 LED
사
양 •   G13 2핀형 회전식 및 잠금 엔드캡

•   외부 전원 공급 장치(외부 드라이버)
•   IP55
•   T5 형광 튜브 대체
•   이중 말단 전원 입력 (극성)
•   120° 빔 각도
•   DC24V
•   UL 규격 준수
•   고휘도/80 CRI
•   최대 60% 에너지 절약
•   50,000시간의 평균 수명
•   5년 보증
서비스 및 다중 데크:  육류, 해산물, 유제품, 델리, 조리 및 냉동식품, 꽃, 농산물, 제과점, 샐러드 바 & 아이스크림/
젤라토
이상적인 용도
크기 모델 번호 와트 유형 길이(mm) 길이(in) 형광등 교체 루멘 루멘/와트 렌즈
1ft T5PL-10C 7 덮개 305 10 F8 T5 580 83 반투명
2ft T5PL-22C 8 덮개 549 22 F14 T5 644 80 반투명
3ft T5PL-34C 10 덮개 849 34 F21 T5 1140 114 반투명
4ft T5PL-46C 15 덮개 1149 46 F28 T5 1500 100 반투명
5ft T5PL-58C 20 덮개 1449 58 F35 T5 1880 94 반투명
3ft T5PL-34S 5 선반 849 34 F21 T5 550 110 반투명
4ft T5PL-46S 9 선반 1149 46 F28 T5 850 94 반투명
E477240
외부 LED 드라이버로 작동
led.promolux.com • info@promolux.com • 1.250.743.1222 • 1.800.519.1222
6사양은 예고 없이 변경될 수 있습니다. 자세한 정보를 원하시면 연락하십시오.